
 

 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.02.2015 м. Кривий Ріг №75 

Про надання матеріальної допо-
моги сім’ям у зв’язку із загибеллю 
військовослужбовців під час  
участі  (виконання завдання) в 
антитеро-ристичній операції 
 
 

З метою забезпечення виплати матеріальної допомоги сім’ям у зв’язку із 
загибеллю військовослужбовців під час участі (виконання завдання) в 
антитерористичній операції; відповідно до рішення міської ради від 
30.12.2014 №3175 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих 
категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2015 рік», Порядку надання 
одноразової мате-ріальної допомоги сім’ям військовослужбовців (резервістів, 
військовозо-бов’язаних) та працівників Збройних сил України, Національної 
гвардії України, Служби безпеки України, Служби зовнішньої розвідки 
України, Державної прикордонної служби України, осіб рядового, 
начальницького складу, військовослужбовців, працівників Міністерства 
внутрішніх справ України, Управління державної охорони України, 
Державної служби спеціального зв’язку та захисту інформації України, 
інших, утворених відповідно до законів України, військових формувань, які 
загинули під час участі (виконання завдання) в антитерористичній операції, 
затвердженого рішенням виконкому міської ради від 26.06.2014 №177, зі 
змінами; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради вирішив: 

 

1. Виділити кошти в сумі 400 000 (чотириста тисяч) грн. 00 коп. для 
надання  одноразової матеріальної допомоги  сім’ям  (додаток 1) у зв’язку із 
загибеллю військовослужбовців під час участі (виконання завдання) в 
антитерористичній операції. 

 

2. Виділити кошти в сумі 38 648 (тридцять вісім тисяч шістсот сорок ві-
сім) грн. 67 коп. з метою надання матеріальної допомоги на проведення 
поминальних обідів сім’ям (додаток 2) у зв’язку із загибеллю військово-
службовців під час участі (виконання завдання) в антитерористичній операції, 
згідно з фактичними затратами. 



 
2 

3. Виділити кошти в сумі 42 890 (сорок дві тисячі вісімсот дев’янос-               
то) грн. 12 коп.  з метою надання матеріальної допомоги на оплату послуг з 
організації похоронів та суміжних послуг на поховання сім’ям у зв’язку із 
загибеллю військовослужбовців під час участі (виконання завдання) в 
антитерористичній операції (додаток 3). 

 
4. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-

нансувати зазначені суми з міського бюджету відповідно до кошторису управ-
ління праці та соціального захисту населення виконкому міської ради за 
рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом тимчасової класифі-
кації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 «Інші видатки на 
соціальний захист населення». 
 

5. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 
ради (Благун І.М.) здійснити виплату матеріальної допомоги сім’ям військо-
вослужбовців, які загинули під час участі (виконання завдання) в антитеро-
ристичній операції, згідно з додатками. 
 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу обов’язку. 
 

 

 

 
 
Міський голова                          Ю.Вілкул 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 1  
до  рішення виконкому міської ради 
від 18.02.2015 №75 

 
Список  

членів сімей військовослужбовців, які загинули  
під час участі (виконання завдання) в антитерористичній  
операції, для отримання одноразової матеріальної допомоги   

 
 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Адреса 
Сума,  
грн. 

1 2 3 4 
1  Воробйова 

Тетяна Дмитрівна 
*** 

25 000,00 
2  Воробйова 

Анастасія Володимирівна 
***  

25 000,00 
3  Воробйов 

Святослав Андрійович 
(отримувач Воробйова 
Анастасія Володимирівна) 

***  

25 000,00 
4  Воробйова 

Олександра Андріївна 
(отримувач Воробйова 
Марина Вікторівна) 

***  

25 000,00 
5  Суслопарова 

Любов Анатоліївна 
***  

40 000,00 
6  Суслопарова  

Вероніка Олександрівна 
(отримувач Суслопарова 
Любов Анатоліївна) 

***  

20 000,00 
7  Суслопаров  

Марко Олександрович 
(отримувач Суслопарова 
Любов Анатоліївна) 

***  

20 000,00 
8  Суслопаров  

Лев Олександрович 
(отримувач Суслопарова 
Любов Анатоліївна) 

***  

20 000,00 
9  Терещук 

Олена Миколаївна 
***  

50 000,00 
10  Терещук 

Тетяна Вікторівна 
***  

25 000,00 
11  Терещук 

Давид Ігорович (отримувач 
Терещук Тетяна Вікторівна) 

***  

25 000,00 



 
12  Мамедова 

Світлана Леонідівна 
***  

50 000,00 
13  Нагорняк 

Карина Віталіївна (отримувач 
Мамедова Світлана Леонідівна) 

***  

50 000,00 
 Усього  400 000,00 

 
 
 

Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля       

 
 
 
 
 
 
 

*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 2  
до рішення виконкому міської ради 
від 18.02.2015 №75 
 

 
Список  

членів сімей, яким  надається  матеріальна  допомога для проведення  
поминальних  обідів  у зв’язку із загибеллю військовослужбовців  під час  

участі  (виконання завдання) в антитерористичній операції 
 
 

 
 
 
Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Адреса 
Сума,  
грн. 

1 Воробйова 
Анастасія Володимирівна 

*** 
11 167,00 

2 Суслопарова 
Любов Анатоліївна 

***  
10 815,00 

3 Мамедова 
Світлана Леонідівна 

***  
16 666,67 

 Усього  38 648,67 



 
Додаток 3 
до рішення виконкому міської ради 
від 18.02.2015 №75 
 

 
Список  

членів сімей, яким  надається  матеріальна  допомога на оплату послуг з 
організації похоронів та суміжних послуг на поховання  у зв’язку із 

загибеллю військовослужбовців під час  участі  (виконання завдання) в 
антитерористичній операції 

 

 
 
 

Керуюча справами виконкому       О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я,  
по батькові 

Адреса 
Сума,  
грн. 

1 Воробйова 
Анастасія Володимирівна 

*** 
8 882,78 

2 Суслопарова 
Любов Анатоліївна 

*** 
8 032,78 

3 Таблер 
Катерина Опанасівна 

***  
8 435,00 

4 Терещук 
Олена Миколаївна 

***  
7 963,78 

5 Мамедова 
Світлана Леонідівна 

***  
9 575,78 

 Усього  42 890,12 


